
فرمانده انتظامي شهرستان نجف آباد از دستگيري 2 معتادی 
که اقدام به قتل یک پيرمرد 77 ســاله و سرقت اموال او کرده و 
متواری شده بودند، خبر داد. سرهنگ ميثم گوهري آراني بيان 
داشت: یکی از واحدهای گشــت انتظامی شهرستان نجف آباد 
حين گشتزنی در جاده ای نزدیک ورودی این شهرستان با جسد 
یک پيرمرد مواجه شــده و بلافاصله کارآگاهان پليس آگاهی را 

در جریان می گذارند.
 اثبات فرضیه قتل

وی افزود: کارآگاهان اداره جنایی پليس آگاهی به همراه تيم 
بررســی صحنه جرم و تشــخيص هویت در محل حضور یافته 
و اقدامات علمی و تخصصی خود را آغاز کردنــد که در ادامه با 
مشــاهده آثار خفگی در گلوی این پيرمرد فرضيه قتل وی به 
اثبات رسيد. فرمانده انتظامی شهرستان نجف آباد با بيان اینکه 
کارآگاهان در کمترین زمان هویت فرد مقتول را به دست آورده 
و خانواده او را در جریان قرار دادند، افزود: در تحقيقات صورت 
گرفته مشخص شد این فرد حدودا 77 ســاله برای شرکت در 
مراسم ختم یکی از اقوام خود به یکی از استان های همجوار رفته و 
شب قبل با خودروی شخصی به شهر خود عزیمت کرده اما بعد از 
گذشت ساعت ها همه اعضای خانواده و اقوام از او بی اطلاع بودند 

و تلفن همراهش را هم پاسخ نمی داده است.
 کشف خودروی مقتول

سرهنگ گوهری آرانی عنوان کرد: تحقيقات کارآگاهان برای 
شناسایی و دستگيری عامل یا عاملان این جنایت ادامه داشت 
تا اینکه خودروی شخصی مقتول که در ورودی یکی از شهرهای 
اطراف این شهرستان رها شده بود توســط یکی از گشت های 
انتظامی کشف شد. این مقام انتظامی ادامه داد: کارآگاهان در 
ادامه تحقيقات خود از به ســرقت رفتن کارت عابربانک مقتول 
مطلع و با بررســی تراکنش آن دریافتند مبلغ 2 ميليون و 600 

هزار تومان از حساب وی برداشت شده است.
 شناسایی هویت عاملان جنایت

فرمانده انتظامی شهرستان نجف آباد اظهارکرد: سرانجام پس 
از چندین هفته تلاش شبانه روزی و رصدهای هوشمندانه صورت 
گرفته مشخص شد مقتول حين مراجعه به شهر خود در بين راه 
2 نفر را به عنوان مسافر سوار می کند که بررسی ها نشان داد یکی 
از آنها دارای 4 فقره و نفر بعدی دارای 6 فقره سابقه کيفری در 

زمينه خرید و فروش مواد و سرقت هستند.
 دستگیری قاتلان 

وی ادامه داد: با به دست آمدن این اطلاعات متهمان به عنوان 

مظنون اصلی تحت تعقيب قرار گرفتند و پس از گذشت 3 ماه 
از وقوع حادثه مخفيگاه این افراد در یکی از اســتان های غربی 
کشور شناسایی و ماموران پس از هماهنگی با مرجع قضائی آنها 
در یک عمليات غافلگيرانه و ضربتی دستگير و به پليس آگاهی 

شهرستان نجف آباد منتقل کردند.
 اعتراف متهمان به قتل

سرهنگ گوهری آرانی با بيان اینکه هر 2 متهم اعتياد شدید 
به موادمخدر داشــته و یکی از آنان نيز جزو معتادان متجاهر و 
کارتن خواب است، خاطرنشان کرد: متهمان که در ابتدا منکر 
ارتکاب قتل بودند اما در ادامه هنگامی که با مدارک و مستندات 
مستدل و محکم پليس مواجه شــدند لب به اعتراف باز کرده و 
پرده از راز جنایت برداشــتند. این مقام انتظامی گفت: یکی از 
متهمان در اعترافات خود عنوان کــرد: »چند روزی بود من و 
»امير« حسابی خمار بودیم و پولی برای خرید مواد مصرفی خود 
نداشتيم . همان روز امير طرح سرقت از یک راننده مسافرکش را 
برنامه ریزی کرد و ما کنار جاده ایستاده و به خودروهای عبوری 
دست تکان می دادیم تا اینکه پيرمردی با خودروی پراید مقابل 
ما توقف کرد ما هم سوار شــدیم. در بين راه راننده برای خرید 
توقف کرد و وارد یک مغازه شــد من هم با او بــه مغازه رفتم و 
همانجا رمز کارت عابربانکش را به خاطر سپردم و بعد باهم سوار 
خودرو شدیم. نزدیکی های نجف آباد بودیم که امير با تهدید چاقو 
راننده را مجبور کرد تا خودرو را متوقف کند؛ بعد من با دستمال 
یزدی که داشتم دورگردنش را پيچانده و او را خفه کردم. کارت 
عابربانک پيرمرد را برداشته و جنازه اش را در همان حوالی رها 
کرده و بعد سوار بر خودرو شده و چند کيلومتر آنطرف تر در کنار 
ورودی یکی از شــهرهای اطراف آن را پارک کردیم و به وسيله 
یک سواری خودمان را به شهر خودمان رسانده و با برداشت 2 
ميليون و 600 هزار تومان از حساب پيرمرد برای مواد مصرفی 
خودمان را تهيه کردیم.« ســرهنگ گوهری آرانی  با اشاره به 
تحویل متهمان به مرجع قضائی در خصوص افراد مسافرنما به 
رانندگان هشدار داد و اظهارکرد: به رانندگان به خصوص افراد 
مُسن توصيه می کنيم حتی المقدور به تنهایی مسافرت نکنند 
و در صورت ضرورت از ســوارکردن افراد در بين راه خودداری و 
به پيشنهادهای ارائه شــده  برای رفتن به راه های پرت و خارج 
از شهر توجه نکنند و در صورت مشکوک شدن به افراد خودرو 
را در کنار واحد گشت پليس پارک کرده و یا از طریق تماس و 
یا ارسال پيامک به مرکز فوریت های پليسی 110 موضوع را با 

ماموران پليس در ميان بگذارند.
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قتل پیرمرد 77 ساله برای خرید مواد مخدراخبار کوتاه

جانشين فرمانده انتظامی البرز گفت: فردی 
که با جعل عنــوان قاضی دادگســتری و فریب 
شــکات دارای پرونده قضائی، مبلغ قابل توجهی 
را کلاهبرداری کرده بود، در شهرستان نظرآباد 
دستگير شد. سرهنگ محمد معظمی گودرزی 
بيان داشت: در پی طرح شــکایت از سوی یک 
شهروند نظرآبادی مبنی بر کلاهبرداری توسط 
فردی که خود را قاضی دادگســتری معرفی و با 
وعده کذایی حل و فصل پرونده قضائی، مبالغی را 
از وی دریافت کرده بود، بررسی موضوع به صورت 
ویژه در دستور کار پليس آگاهی این شهرستان 
قرار گرفت. وی افــزود: در این رابطه تحقيقات و 
پی جویی های پليس به سرعت به نتيجه رسيد و 
فردی که با سوءاستفاده از تردد در مراجع قضائی 

و با ادعای نفوذ در مراجع ذیصلاح به مردم وعده 
حل و فصل پرونده را می داد شناسایی و دستگير 
شد. سرهنگ گودرزی در ادامه تصریح کرد: در 
روند تحقيقات تکميلی مشخص شد این متهم 
به همين شــيوه و با فریب شــهروندان تاکنون 
حدود یک ميليارد ریال کلاهبرداری کرده است. 
جانشين فرمانده انتظامی استان البرز در پایان با 
اشاره به اینکه متاسفانه برخی افراد بدون در نظر 
گرفتن روال قانونی امور و نيازمندی های اداری 
خود، به افراد ســودجو و وعده های فریبنده این 
چنينی اعتماد و نادانســته اقدام به واریز وجه به 
حساب کلاهبرداران می کنند، از اعتماد بی مورد 
به افراد ناشــناس خودداری کــرده و در صورت 

مشاهده موارد مشکوک به پليس مراجعه کنند.

دستگیری قاضی قلابی در البرز

رئيس پليــس فضای توليــد و تبادل اطلاعات اســتان 
کرمانشاه از شناسایی و دستگيری باند کلاهبرداری اینترنتی 
که با اپليکيشــن رسيدســاز جعلی اقدام به کلاهبرداری از 
تعدادی از شــهروندان کرده بود، خبر داد. ســرهنگ علی 
کسانی، گفت: یکی از شهروندان کرمانشاهی به این پليس 
مراجعه و مدعی شد که قصد فروش کنسول بازی ps4  خود 
را در سایت خریدوفروش کالاهای دست دوم را داشته که مورد 
کلاهبرداری قرارگرفته است. این مقام انتظامی اظهارداشت: 
شــاکی در اظهارات اوليه خود به کارشناسان اظهارداشت 
که پس از درج آگهــی ps4 فردی با وی تمــاس گرفته و 
پس از دریافــت آدرس به منزل وی مراجعه و با مشــاهده 
رســيد پرداخت اینترنتی مبلغ موردتوافق کنسول بازی را 
به وی تحویل می دهد اما پس از مدتی متوجه می شود پولی 
به حساب وی واریز نشده و رسيدی که رؤیت کرده؛ جعلی و 
فاقد اعتبار بوده است. وی افزود: در هنگام رسيدگی به پرونده 
تعداد دیگری از شهروندان نيز در خصوص کلاهبرداری در 
هنگام فروش کالا به پليس مراجعه و با تشــریح مشخصات 
فرد تحویل گيرنده کالا مشــخص شــد متهم پرونده های 
تشکيل شده مشترک است و تمام شکات این پرونده بدون 

اطمينان پيداکردن از واریز وجه به حســاب خود و صرفا با 
مشاهده رسيدجعلی اقدام به تحویل کالا به متهم کرده اند. 
سرهنگ کسانی بيان داشــت: کارشناسان پليس فتا استان 
اقدامات تخصصی خــود را آغاز کردند و پــس از تحقيقات 
گســترده و همه جانبه فرد تحویل گيرنده کالا را شناسایی 
پس از تشریفات قضائی به پليس فتا منتقل که اعلام داشت 
وی راننده تاکسی اینترنتی بوده و شخصی درخواست خودرو 
کرده و پس از تائيد درخواســت را لغو و در چندین نوبت به 
تلفن همراه ایشــان تماس و آدرس هایی جهت دریافت کالا 
اعلام که پس از دریافــت کالا از منازل افراد شــاکی آنها را 
دریکی از شهرستان های استان هم جوار به شخص دیگری 
تحویل داده اســت. این مقام مسئول خاطرنشــان کرد: با 
تحقيقات انجام شده مشخص شد فرد دوم نيز راننده تاکسی 
بوده و متهم از تمام روش های ممکن بــرای پاک کردن رد 
خود استفاده کرده است اما با بررسی های علمی و تخصصی 
کارشناسان این پليس متهم که تحت تعقيب چندین استان 
بود را شناسایی و با هماهنگی مقام قضائی در مخفيگاهش 
واقع دریکی از اســتان های هم جوار دستگير و به پليس فتا 
منتقل کردند. رئيس پليس فتا اســتان کرمانشاه در ادامه 

گفت: متهم کــه در اعتراف به بزه انتســابی و معرفی دو نفر 
از همدستان خود، علت اصلی جرم را کسب منفعت مالی و 
سادگی شهروندان بيان کرد. سرهنگ کسانی در پایان اعلام 
کرد: شهروندان به منظور پيشگيری از هرگونه دغدغه خاطری 
نســبت به انجام هرگونه معامله در ســایت های واسطه گر 
اینترنتی نظير دیوار و شيپور با دقت عمل کرده و با فعال سازی 
پيامک واریز به حساب تا قبل اطمينان از واریز وجه، خدمات 
یا کالای خود را تحویل ندهنــد همچنين هم وطنان جهت 
ارائه هرگونه گزارش مشکوک می توانند با مراجعه به قسمت 
مرکز امداد و فوریت های ســایبری در ســایت پليس فتا به 
نشانی اینترنتی www.cyberpolice.ir و یا شماره گيری 

096380 با این مرکز در ارتباط باشند.

رئيس پليس آگاهــی پایتخت از دســتگيری عامل قتل 
پسربچه خردسال در جنوب تهران خبر داد. سرهنگ کارآگاه 
علی وليپور گودرزی اظهارکرد: دیماه سالجاری، کشف جسد 
پسر بچه ۵ ساله ای در حوالی یک بيمارستان  در جنوب تهران 
به کارآگاهان اداره دهم پليس آگاهی گزارش داده شد. وی 
افزود: با اعلام این خبر، تيمی زبــده از کارآگاهان اداره دهم 
پليس آگاهی راهی محل حادثه شدند و تحقيقات ابتدایی را 
آغاز کردند؛ کارآگاهان در بررسی صحنه جرم، با جسد پسر 
بچه ۵ ساله ای روبه رو شدند که براثر خفگی و برخورد جسم 
سخت به کمر و سرش به قتل رسيده بود. رئيس پليس آگاهی 
تهران  ادامه داد: کارآگاهان در نخستين گام با بهره گيری از 
شيوه های کشف نوین جرم هویت پســر بچه خردسال اهل 

کشور افغانستان را شناسایی کردند و متوجه شدند مردجوانی 
جسد مقتول را جلوی این بيمارستان رها کرده است. سرهنگ 
گودرزی عنوان کرد: کارآگاهــان اداره دهم پليس آگاهی با 
دریافت این سرنخ مهم اقدامات اطلاعاتی را کليد زدند و مادر 
مقتول را شناسایی کردند و در ادامه وی را هدف تحقيق قرار 
دادند. این مقام انتظامی در ادامه گفت: در تحقيقات از مادر 
مقتول مشخص شد، مرد معتادی که ناپدری مقتول بوده این 
کودک ۵ ســاله را در جریان درگيری خانوادگی ابتدا هدف 
ضربات ســنگ قرار داده و ســپس او را با خفه کردن به قتل 
رسانده است. وی افزود: کارآگاهان اداره دهم پليس آگاهی 
در گام بعدی با بهره گيری از روش های علمی متوجه شدند 
قاتل که اهل کشور افغانستان است، پس از ارتکاب جنایت به 

استان های جنوبی کشور گریخته و قصد دارد از ایران خارج 
شود. سرهنگ کارآگاه وليپور گودرزی ادذامه داد: کارآگاهان 
دایره ویژه قتل پليس  آگاهی پایتخت با دریافت این ســرنخ 
مهم، در کوتاه ترین زمان ممکن راهی شهر بندرعباس شدند، 
اما هنگامی که به این شــهر رســيدند پی بردند متهم برای 
اعمال مجرمانه دیگر به یکی از روستاهای استان فارس رفته 
است. وی افزود: کارآگاهان اداره دهم پليس آگاهی در مرحله 
بعد با هماهنگی های لازم با مرجع قضائی پای در روســتای 
موردنظر گذاشــتند و مرد جوان را در یک عمليات پيچيده 
دســتگير کردند. این مقام انتظامی متذکر شــد: متهم در 
جریان تحقيقات ابتدایی به جرم قتل پسر بچه ۵ ساله اعتراف 
و عنوان کرد به دليل توهم ناشی از مصرف موادمخدر )شيشه( 
دست به این جنایت هولناک زده است. رئيس پليس آگاهی 
پایتخت خاطرنشان کرد: با صدور قرار قانونی از سوی مرجع 
قضائی متهم برای روشن شدن زوایای پنهان پرونده در اختيار 

کارآگاهان اداره دهم پليس آگاهی قرار گرفت.

باند رسیدساز جعلی متلاشی شد

قتل پسربچه خردسال توسط معتاد شیشه ای

 50  فقره سرقت در پرونده سارقان
فرمانده انتظامی رفسنجان از دستگيری 2 سارق سيم و 
تجهيزات برق رسانی با کشف بيش از ۵0 فقره سرقت در نقاط 
مختلف این شهرستان خبر داد. سرهنگ اکبر نجفی گفت: در 
پی وقوع چندین فقره سرقت سيم و تجهيزات برق رسانی در 
نقاط مختلف شهر رفسنجان و روستاهای اطراف، بررسی این 
سرقت ها در دستور کار قرار گرفت. وی افزود: در این راستا 
ماموران کلانتری 12 با بررسی ميدانی صحنه های سرقت و انجام 
اقدامات اطلاعاتی از دست داشتن دو متهم در این سرقت ها مطلع 
و با پایش نامحسوس تحرکات آنان موفق شدند آنها را هنگام 
چيدن سيم های برق در دو نقطه متفاوت شهر رفسنجان دستگير 
کنند. فرمانده انتظامی رفسنجان تصریح کرد: این متهمان پس 
از انتقال به کلانتری و انجام بازجویی های اوليه به انجام بيش 
از ۵0 فقره سرقت سيم و تجهيزات برق رسانی در محله های 
مختلف شهر رفسنجان و روستاهای اطراف اعتراف کردند و پس 

از تشکيل پرونده مقدماتی تحویل مراجع قضائی شدند.

ناکامی قاچاقچی تریاک 
با هوشياری و تلاش مأموران انتظامی شهرستان ميناب و 
با همکاری پليس مبارزه با موادمخدر استان در یک عمليات 
پليسی یک محموله 219 کيلویی موادمخدر شناسایی و 
کشف شد. فرمانده انتظامی استان هرمزگان بيان داشت: 
ماموران انتظامی شهرستان ميناب با همکاری پليس مبارزه با 
موادمخدر استان با اشرافيت اطلاعاتی خود از عبور یکدستگاه 
خودروی سواری پژوپارس حامل موادافيونی در یکی از 
محورهای مواصلاتی شهرستان ميناب مطلع و بلافاصله 
موضوع را در دستور کار خود قرار دادند. وی افزود: ماموران 
پس از کسب اطلاعات لازم طی هماهنگی با مرجع قضائی 
با یک اقدام به هنگام و ضربتی خودروی مذکور را حين تردد 
در این محور شناسایی و به آن دستور توقف دادند. فرمانده 
انتظامی استان هرمزگان خاطرنشان کرد: راننده خودرو بدون 
توجه به دستور پليس و علائم هشداردهنده اقدام به فرار کرد 
که پس از تعقيب و گریز سریع خودرو متوقف ودر بازرسی از 
آن 219 کيلو و 700 گرم تریاک کشف و ضبط شد. این مقام 
انتظامی اظهارداشت : در این رابطه متهم دستگير و با تشکيل 
پرونده جهت سير مراحل قانونی به مرجع قضائی معرفی و با 
قرار مناسب روانه زندان شد. سردار جعفری با بيان اینکه یکي 
از اصلي ترین ماموریت هاي پليس مبارزه با حمل، نگهداري، 
قاچاق و فروش موادمخدر است، بيان داشت: ما استوارتر از 
هميشه در برابر قاچاقچيان ایستاده ایم و به هيچ عنوان اجازه 

جولان به سوداگران مرگ را نخواهيم داد.

اعتراف به 70 فقره سرقت 
فرمانده انتظامی استان البرز از دستگيری سارقان خودرو 
و لوازم خودرو با اعتراف به 70 فقره سرقت خبر داد. سردار 
عباسعلی محمدیان بيان داشت: در پی وقوع چند فقره 
سرقت لوازم خودرو در سطح شهرستان چهارباغ، شناسایی و 
دستگيری سارقان در دستور کار پليس آگاهی این شهرستان 
قرار گرفت. وی افزود: بررسی های پليس حاکی از این بود که 
سارقان با توجه به بومی بودن و آشنایی به جغرافيای معابر، 
با استفاده از تاریکی خيابان ها عدم توجه مالکان خودرو 
به هشدارهای پليسی، اقدام به سرقت از خودروهای فاقد 
دزدگير می کردند. فرمانده انتظامی استان البرز اضافه کرد: 
در ادامه کارآگاهان با انجام اقدامات پليسی و اطلاعاتی موفق 
به شناسایی یکی از سارقان شده و با تحت تعقيب قراردادن 
او، نامبرده را به همراه 3 نفر از همدستانش در محله ملک آباد 
شهرستان چهارباغ دستگير کردند. این مقام ارشد انتظامی 
تصریح کرد: متهمان در تحقيقات تکميلی به ۵9 فقره سرقت 
لوازم خودرو و 11 فقره سرقت خودرو اعتراف کردند. سردار 
محمدیان با اشاره به شناسایی همه مالباختگان پرونده، 
گفت: متهمان با تکميل پرونده برای انجام مراحل قانونی 
به مراجع قضائی معرفی شدند. وی در پایان از شهروندان 
درخواست کرد تا ضمن تجهيز خودروهای خود به لوازم 
بازدارنده، در صورت مشاهده افراد مشکوک موضوع را از 

طریق شماره تلفن 110 با پليس در ميان بگذارند.

 کلاهبرداری با درج آگهی جعلی 
»کار در منزل«

رئيس پليس فتا گلستان  نسبت به انتشار آگهی های 
تبليغاتی با عنوان »کار در منزل« هشدار داد و گفت: کاربران 
اینترنت در برخورد با آگهی های با این مضمون هوشيارانه 
عمل کنند. سرهنگ سعيد تجری اظهارداشت: روند وقوع 
جرائم اینترنتی افزایشی است و جرم کلاهبرداری نيز بيش 
از یک سوم جرائم سایبری را در استان گلستان به خود 
اختصاص داده و در این ميان کلاهبرداری از طریق درج 
آگهی ها جعلی در دیوار و شيپور و ... به دليل عدم احراز هویت 
کاربران، بخش  زیادی از این جرائم را  شامل می شوند. وی 
گفت: افراد مالباخته از افرادی شکایت دارند که با انتشار 
آگهی های تبليغاتی تحت عنوان کار در منزل در سایت های 
درج آگهی و حتی شبکه های اجتماعی برای جلب اعتماد 
شهروندان در آگهی های خود از عنوان  )تأیيدیه از پليس فتا( 
استفاده می کنند. این مقام مسئول ادامه داد: مردم در 
برخورد با این آگهی ها باید هوشيار بوده و به خاطر داشته 
باشند که پليس فتا هيچ گونه مجوزی برای فعاليت تجاری، 
فرهنگی وغيره در بستر اینترنت صادر نمی کند و آگهی 
های تبليغاتی که با درج کردن مجوز از پليس فتا در فضای 
مجازی فعاليت دارند؛ کلاهبرداری است. وی به شهروندان 
توصيه کرد: فضای مجازی با توجه به گسترگی که دارد افراد 
زیادی را درگير خود کرده و چه بسا عده ای نيز هستند که از 
ناآگاهی کاربران نهایت سو استفاده را ميبرند، لذا هموطنان 
به  راحتی به افرادی که  در فضای مجازی فعاليت دارند، 
اعتماد نکنند و فریب ترفند های کلاهبرداران را نخورند. 
سرهنگ سعيد تجری در پایان یادآور شد: سایت پليس 
فتا به آدرس cyberpolice.ir مرجعی کامل از اخبار، 
اطلاعات و آموزش های سایبری بوده و کاربران با مراجعه 
به آ نها می توانند راهنمایی های لازم را دریافت نمایند و در 
صورت نياز نيز می توانند گزارش موارد مشکوک را در سامانه 
پاسخگویی فوریت های سایبری و شماره تلفن 096380 

به صورت شبانه روزی با همکاران ما در ميان بگذارند.

قاتل فراری به دام افتاد
رئيس پليس آگاهی آذربایجان شرقی از 
دستگيری قاتل فراری که با ضربات چاقو 
منجر به قتل مردجوان 32 ساله شده بود، 
خبر داد. ابراهيم محمودی اظهارداشت: 
به دنبال وقوع قتل عمدی با سلاح سرد در 
نزاع با انگيزه اختلاف شخصی، پليس آگاهی 
با تشکيل تيم های اطلاعاتی و عملياتی، 
دستگيری قاتل فراری را که از اراذل و 
اوباش مشهور یکی از مناطق تبریز بوده و 
دارای سابقه کيفری است، در دستور کار 
خود قرار داد. وی افزود: مأموران با اشراف 
اطلاعاتی و انجام تحقيقات پليسی متهم را 
در یکی از استان های همجوار شناسایی و در 
عمليات غافلگيرانه و ضربتی در مخفيگاه 
خود دستگير و جهت تکميل پرونده به 
پليس آگاهی استان انتقال دادند. محمودی 
در پایان خاطرنشان کرد: در تحقيقات انجام 
یافته متهم به قتل اعتراف و انگيزه خود را 
اختلاف بر سر مسائل و مشکلات شخصی با 
مقتول عنوان داشت که پرونده به دادسرا 
ارسال و متهم با قرار تأمين قضائی روانه 

زندان شد.

کشف بیش از 5 کیلو 
موادمخدر 

فرمانده انتظامی ميانه از کشف نزدیک 
به 6 کيلوگرم موادمخدر از نوع تریاک و 
ناکامی قاچاقچی موادمخدر برای ارسال 
محموله مواد از طریق بسته های پستی خبر 
داد. سرهنگ محمدتقی سلطانی گفت: در 
پی کسب اطلاع از تلاش یک سوداگر مرگ 
برای انتقال مقادیری موادمخدر از طریق 
مرسوله پستی، موضوع به دليل حساسيت 
در دستور کار مأموران پليس مبارزه با 
موادمخدر این شهرستان قرار گرفت. وی 
افزود: مأموران با حضور در مرکز پستی 
و بررسی دو بسته پستی مشکوک موفق 
به کشف 3۵0 گرم تریاک شدند که به 
طرز ماهرانه ای جاسازی شده بود. فرمانده 
انتظامی ميانه اضافه کرد: مأموران در ادامه 
عمليات به شناسایی قاچاقچی موادمخدر 
و بازرسی از منزل وی اقدام کردند که ۵ 
کيلو و ۵00 گرم موادمخدر از نوع تریاک 
به همراه 10 گرم سوخته و تعدادی آلات 
استعمال مواد مخدر کشف و متهم نيز 
دستگير و به مراجع قضائی تحویل داده شد.

۱۱۴ دستگاه ماینر کشف شد
اعلام  شهرری  انتظامی  فرمانده 
کرد: ماموران موفق به کشف و ضبط 
114 دستگاه استخراج رمز ارز)ماینر( 
در کهریزک شدند. سرهنگ دوستعلی 
عملياتی  تيم  عوامل  گفت:  جليليان 
کلانتری 17 کهریزک در پی رصدهای 
ميدانی و تحقيقات تخصصی موفق به 
شناسایی یک انبار متروکه شدند که در 
آن اقدام به نگهداری و استفاده غيرمجاز 
از دستگاه های رمز ارز )ماینر( می شد. وی 
افزود: مأموران پس از انجام هماهنگی های 
لازم در محل حاضر و 2 نفر را دستگير و در 
بازدید محل، 114دستگاه استخراج رمز ارز 
را کشف و ضبط کردند. سرهنگ جليليان 
خاطرنشان کرد: متهمان پس از پایان 
تحقيقات و تشکيل پرونده تحویل مراجع 

قضائی شدند.

قتل شوهر به دست زن
رئيس پليس آگاهی البرز گفت: زنی که 
با همدستی یکی از دوستانش اقدام به قتل 
همسر خود از طریق خفه کردن با سيم کابل 
کرده بود، توسط پليس شناسایی و دستگير 
شد. سرهنگ محمد نادربيگی بيان داشت: 
در پی کشف یک جسد ناشناس در روستای 
آدران جاده چالوس توسط عوامل انتظامی، 
بررسی موضوع برای شناسایی هویت و 
وقوع جرائم احتمالی در دستور کار پليس 
آگاهی قرار گرفت. وی افزود: بررسی های 
اوليه حاکی از این بود که متوفی که فردی 
حدودا 40 ساله بود، به وسيله کابل سيم در 
محلی دیگر خفه و سپس جسد او به خارج 
شهر منتقل شده است. رئيس پليس آگاهی 
استان البرز اضافه کرد: در ادامه تحقيقات 
کارآگاهان متوجه شدند که متوفی دارای 
اختلافات گسترده با همسرش بوده که 
ظن وقوع جنایت از سوی همسر مقتول در 
ذهن پليس قوت گرفت. این مقام انتظامی 
تصریح کرد: با انجام تحقيقات تخصصی 
و به کارگيری اقدامات پليسی و اطلاعاتی 
برای کارآگاهان محرز شد که همسر متوفی 
با همدستی یکی از دوستانش نقشه قتل 
نامبرده را اجرا و پس از خفه کردن با سيم 
کابل برق، جسد وی را در خارج شهر رها 
کرده اند. سرهنگ نادربيگی ادامه داد: 
بلافاصله مخفيگاه متهمان با انجام اقدامات 
پليسی شناسایی و با هماهنگی مقام قضائی 
متهمان در یک عمليات غافلگيرانه دستگير 
شدند. رئيس پليس آگاهی استان البرز با 
بيان اینکه متهمان با مشاهده مستندات 
پليس به ناچار لب به اعتراف گشوده و به قتل 
متوفی اقرار کردند، خاطرنشان کرد: پس از 
تکميل پرونده قاتلان برای انجام مراحل 

قانونی به مراجع قضائی معرفی شدند.


